cezan din Caransebeş ddto 21 Aprilie Nr. 2513 E ex
1914 să escrie licitaţiune minuendă pentru legarea cu
fer şi repararea bisericii gr. or. române, din Srediştea-
mică (Kisszered), protopresbiteratul Vârşeţului.

Preţul de esclamare este 2969 cor. 60 fii.

Licifaţiunea să va ţinea Duminecă în 15/28 Iunie
1914 înainte de ameazi la orele 11 în sala şcoalei con
fesionale din loc.

Doritorii de a întreprinde acest lucru s ă se pre
zinte în ziua susnumită , având a depune vadiu de 10°/ 8

din preţul esclamării în bani gata ori hârtii de valoare.

Preliminarul de spese, dimpreună cu planul legării
să pot vedea la Oficiul parohial în ori şi ce zi.

Reflectanţii cu cualificaţiune corăspunzătoare pen
tru parohii de clasa a Il-a sânt poftiţi a-şi înainta peti
ţiile de concurs Prea On. Oficiu protopresbiteral în
Caransebeş şi a se prezenta în biserică în vre-o Dumi-
minecă sau sărbătoare cu ştirea protopresbiterului p â n ă
cu 8 zile înainte de alegere.

Rusca-Montană din şedinţa comitetului parohial ţ i
nută la 4/17 Mai 1914. 1—3

Duşan Miloşevici m. p. Aurel Jura m. p .
preş. com. par. membru şi not . corn.

în conţelegere cu protopresbiterul tractual.

Nulţămită.
Pe această cale îmi ţin de datorie a mul

ţam i în numele rudeniilor Prea On.